
 
 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА   

ГОРОД  УРЮПИНСК  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 
от 13 марта 2015 г. 

 
№ 191-п  

 
 

Об определении уполномоченного органа и утверждении графика личного 
приема граждан по вопросам нарушения законодательства в сфере  

жилищно-коммунального хозяйства 
 

В целях реализации  Федерального  закона  от  25  декабря  2008  г. 
№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указа Президента Российской 
Федерации от 13 марта 2012 г. № 297 "О Национальном плане противодей-
ствия коррупции на 2012 - 2013 годы и внесении изменений в некоторые 
акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия 
коррупции", постановления Губернатора Волгоградской области от 29 де-
кабря 2012 г. № 1439 "Об утверждении Программы противодействия кор-
рупции в Волгоградской области на 2013 - 2015 годы", а также системати-
зации работы по предупреждению и устранению условий, способствую-
щих возникновению и распространению коррупции на территории город-
ского округа город Урюпинск Волгоградской области администрация го-
родского округа город Урюпинск п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый график  личного  приема  граждан  по  во-
просам нарушения законодательства  в  сфере жилищно-коммунального 
хозяйства, в том числе коррупционного характера, с участием управляю-
щих организаций, товариществ собственников жилья, жилищно - строи-
тельных кооперативов. 

2. Определить  отдел  муниципального жилищного контроля  и  гос-
ударственного жилищного надзора уполномоченным за ежеквартальное 
предоставление на сайт администрации городского округа город Урю-
пинск Волгоградской области  и  в  средствах  массовой  информации ин-
формационно-аналитических материалов о реализации мероприятий по 
противодействию  коррупции  в  сфере жилищно-коммунального хозяй-
ства. Освещение информации о деятельности  управляющих  организаций, 
выявленных нарушениях и принятых мерах по их устранению. 

04024291 

consultantplus://offline/ref=6A2528654E44D57BD6EAB308CB39ECB49FFEF768FE9C204B372F297D67wBI7K
consultantplus://offline/ref=6A2528654E44D57BD6EAB308CB39ECB49FFDF66BFD9F204B372F297D67wBI7K


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения 
и безопасности городского округа г. Урюпинск Леонова В.В. 
 
 
 
Глава администрации  
городского округа город Урюпинск 
Волгоградской области                                                       Ю.Н. Хорошеньков 
 
 
Разослано: городской Думе, отделам: юридическому, ЖКХ и КС, МЖК и 
ГЖН, управляющие компании, ТСЖ, ЖСК - 10 экз., газете «Урюпинская 
деловая газета», Леонову В.В. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации  
городского  округа город Урюпинск  
Волгоградской области 
 

от 13 марта 2015 г. № 191-п 
 

ГРАФИК 
личного приема граждан по вопросам нарушения законодательства в сфере 

жилищно-коммунального хозяйства, в том числе коррупционного  
характера, с участием управляющих организаций, товариществ  
собственников жилья, жилищно - строительных кооперативов 

 

Ф.И.О. Занимаемая должность Дни прие-
ма 

Место 
и время приема 

 
Леонов  
Владимир Ва-
лентинович 

первый заместитель главы 
администрации по вопро-
сам жизнеобеспечения и 
безопасности 

вторая сре-
да месяца 

с 14.00 до 17.00  
кабинет 33 

Иванов  
Владимир Лео-
нидович 

начальник отдела жилищ-
но-коммунального хозяй-
ства и капитального стро-
ительства 

первая сре-
да месяца 

с 14.00 до 17.00  
кабинет 417 

Рязанов  
Александр Алек-
сандрович 

начальник отдела муни-
ципального жилищного 
контроля и государствен-
ного жилищного надзора 

вторая сре-
да месяца 

с 14.00 до 17.00  
кабинет 13 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Глава администрации

